10.11.25, 09:41 LG_LP_Mannschaftswertung.pdf

PokalschieBen - Mannschaftswertung LG &

LP

Datum: 10.11.2025

Platz 1: DieBen (Diessen a. A)

Gesamtpunkte: 1065.2

Name Klasse
Graf, Melanie LG
Sollner, Sieghild LG
Baur, Annalena LG

Platz 2: Raisting (Raisting)

Gesamtpunkte: 1042.3

Name Klasse
Weigl , Stefanie LG
Burghart, Theresa LG
Schmid , Barbara LG

Platz 3: St. Georgen (St. Georgen)

Gesamtpunkte: 897.2

Name Klasse
Steiger, Elena LG
Jerouschek, Annika LG

Barbaric, Lara LG

about:blank

Punkte

355.6

359.0

350.6

Punkte

270.6

390.8

380.9

Punkte

297.1

274.0

326.1

12



10.11.25, 09:41 LG_LP_Mannschaftswertung.pdf

Platz 4: Riederau (Riederau)

Gesamtpunkte: 779.8

Name
Amann, Tanja
Zollmann, Dominique

Schwarz , Caroline

about:blank

Klasse

LG

LG

LG

Punkte

332.4

232.0

215.4

2/2



