Pokalschießen - Mannschaftswertung LG & LP

Datum: 10.11.2025

Platz 1: Dießen (Diessen a. A)

Gesamtpunkte: 1065.2

Name	Klasse	Punkte
Graf, Melanie	LG	355.6
Söllner, Sieghild	LG	359.0
Baur, Annalena	LG	350.6

Platz 2: Raisting (Raisting)

Gesamtpunkte: 1042.3

Name	Klasse	Punkte
Weigl , Stefanie	LG	270.6
Burghart, Theresa	LG	390.8
Schmid , Barbara	LG	380.9

Platz 3: St. Georgen (St. Georgen)

Gesamtpunkte: 897.2

Name	Klasse	Punkte
Steiger, Elena	LG	297.1
Jerouschek, Annika	LG	274.0
Barbaric, Lara	LG	326.1

about:blank 1/2

Platz 4: Riederau (Riederau)

Gesamtpunkte: 779.8

Name	Klasse	Punkte
Amann, Tanja	LG	332.4
Zöllmann, Dominique	LG	232.0
Schwarz , Caroline	LG	215.4

about:blank 2/2